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Det har det jo også vært for alle andre.
Plutselig ble vi plassert i hver vår krok, med
avstandsregler, begrensninger og karantener.
Når vi nå ser oss tilbake er jeg så takknemlig
for at det er satt tydelige grenser, så liv og
helse blir best mulig ivaretatt. En stor felles
dugnad for alles beste, særlig for de som er
mest utsatt. Et blikk ut i verden gir perspektiv.

Så er vi på god vei ut av begrensningene
igjen, så livet kan leves åpent, med ansvar
for hverandre.

For egen del kom jeg i mitt eget lille hjørne
i april. Med uendelig takknemlighet kan jeg
se tilbake på et hjerneslag som ikke fikk
varige følger. Og samtidig var det dødsfall i
nærmeste familie.

Opplevelsen av sårbarhet og begrensninger
i livet har vært der gjennom uker med
sykmelding og tre måneders kjøreforbud. På
godt og vondt. Godt å få stoppe opp og ta
seg igjen, rart å havne i den lille kroken der
livet oppleves sårbart og skjørt.

Det store i denne tiden har vært at jeg
ikke har være alene i mitt lille hjørne. Andres
nærvær, hilsener, meldinger og telefoner,
praktisk hjelp med kjøring, blomster og
hilsener i sorg, alt har gjort den store
forskjellen.TUSENTAKK! For meg har det
også vært en påminnelse om de små
kontaktene som gjør en forskjell i livet!

Og under alt bærer nærværet til han som
ble født i en stallkrok. Så er det ingen små
hjørner i verden der han ikke er! Og han har
taklet alle mine dønn ærlige meldinger!

Han er den som kom inn i disiplenes
mørkeste krok: Da kom Jesus. Han stod midt
iblant dem - midt oppe i all sorg, nederlag og
frykt - og sa: FREDVÆRE MED DERE!
(Joh 20.19)

Vi går inn i en ny høst og har med oss en
påminnelse om det viktige: Å gjøre en
forskjell i verden (selv om den er liten) :)

Øystein prest

PRESTENS
HJØRNE

- denne gang fra prestens eget lille
hjørne. For livet har vært annerledes
noen måneder.
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SAVNET DU
MENIGHETSBLADET

I JUNI?

Vi må bare beklage, men p.g.a. Covid-19 og
dermed alle avlyste arrangementer i
nedstengte kirker fra mars til sen mai, og i
tillegg usikkerhet rundt sommerens
program da kirkene ble gjenåpnet, hadde vi
lite å fylle et blad med.

Dette nummeret som kommer nå,
kommer noen uker før det planlagte nr. 4
egentlig skulle sendes ut.Vi er fortsatt usikre
på om de arrangementene som blir omtalt i
dette bladet vil kunne gjennomføres
ettersom nye rettledninger kan komme i takt
med utviklingen av viruset.

Det vi vet, er at det er et stort ønske fra
kirken, og de ulike lag og foreninger om å
kunne komme i gang denne høsten, og de har
laget høstprogram og vil gjennomføre
arrangementer i samsvar med retningslinjer
som gis. Derfor kan endringer komme, så følg
med i lokalavis og på Facebook.

Hilsen redaksjonskomiteen
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ORGANISTTJENESTEN
I MARKER

Etter 23 år i tjenesten som organist sluttet
Marianne Søby Fosser 1. april. Hun har spilt i
Ørje og Øymark menigheter, samt i alle
begravelser i kommunen. Marianne har lagt
ned stor innsats som organist og tok blant
annet i 2008 utdanning i kirkemusikk ved
Norges Musikkhøgskole. Vi har nytt godt av
hennes trofaste og positive tjeneste i alle år,
og takker hjerteligst for samarbeidet.

Som Mariannes etterfølger har vi vært så
heldige å få JørnVidar Lillestrand som ny
medarbeider i 50% stilling. JørnVidar er 61 år
og bosatt i Askim. Han skal tjenestegjøre i
Rødenes, Ørje og Øymark menigheter og
spille i alle begravelser i kommunen. Jørn
Vidar er bedriftsøkonom og har jobbet som

konsulent innen administrasjon og ledelse,
samt freelance musiker. De tre siste årene
har han vikariert som organist i Fredrikstad
kirkelige fellesråd.Vi ønsker JørnVidar varmt
velkommen til oss.

Som følge av nyansettelsen har Øystein
Jaavall etter eget ønske redusert sin stilling
som organist. Han har tidligere spilt i
Rødenes og Klund menigheter, men vil nå ha
sin tjeneste i Klund menighet. Øystein har
like lang fartstid som Marianne Søby Fosser,
og vi er svært glade for at han ønsker å
fortsette.

Kirkevergen
Foto: Finn Wahl

Marianne Søby Fosser og Kirkeverge Thor Håkon Ramberg Ny Organist: Jørn Vidar Lillestrand



5

Etter over to måneder med «et stengt Norge»
og liten virksomhet i kirkene våre, var det
godt å kunne møtes igjen. I Marker var Klund
kirke først ute. På Kr. himmelfartsdag 21. mai
fikk de fremmøtte feire gudstjeneste med prost
Kåre Rune Hauge på besøk for første gang.

Søndag 24.mai var det gudstjeneste i
Rødenes kirke med sokneprest Sven
Giljebrekke, og søndagen etter, 1.pinsedag,
var det samling i Ørje kirke. Geir Braadlie fra
Askim var dagens prest, og vår nye
organist Jørn Vidar Lillestrand spilte.

Søndag 7. juni møttes vi til gudstjeneste i
Øymark kirke med Gunnar Øvstegård, ny
sokneprest i Rømskog og ny prostiprest, og
organist var JørnVidar Lillestrand.

På to og en halv uke hadde alle kirkene i
Marker hatt gudstjeneste, godt forberedt
med begrensede, oppmerka plasser og
smittevernreglene ivaretatt. Litt uvant var det

å møtes slik med god avstand, men godt å
være tilbake til samlinger i Guds hus!

Fra St.Hans ble det åpnet for inntil 200
deltakere på våre samlinger,med 1m-grensen
ivaretatt. For Rødenes og Klund kirker
medførte ikke denne endringen økt
deltakerantall på grunn av kirkerommenes
størrelse. i Ørje kirke ble det nå plass til 70
personer og i Øymark kirke 100 personer.

Flere planlagte arrangementer lot seg ikke
gjennomføre med disse begrensningene, men
vi takker for all kreativitet, for alle tilbud vi
har fått bl.a. via Facebook; Gudstjenester og
konserter mm. som vi kunne følge hjemme
i egen stue. Det var bl.a fint å se
påskegudstjenestene fra Rødenes kirke i 2006!

Tekst: Ellen Søby
Foto: Ellen Søby og Finn Wahl

ÅPNE KIRKER
I MAI!

Første gudstjeneste fra Klund
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Ikke alle følte det trygt å samles til gudstjeneste ennå. Som et tilbud, ble det invitert til Åpen
kirke på Ørje torsdag 28. mai fra kl. 12 til kl. 19. Og flere benyttet denne muligheten til en
stille stund og lystenning med færre tilstede.

Tekst: Ellen Søby Foto: Finn Wahl

ÅPEN
KIRKE I
Ø R J E
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25. mai kom også Babysang i gang igjen, i
tilpasset drakt. Slik var invitasjonen:

Vi møtes ved lekeapparatene ved
Rådhuset kl. 11 for sang, lunch og prat.
Flere nye og gamle babysangere er klare, så
bli med, du også!

Med god avstand, innpakket ferdigmat og
antibac tilgjengelig, ble det et hyggelig treff

hvor vi endelig kunne møte hverandre igjen
ansikt til ansikt.

Sommeravslutning på babysangen ble det
mandag 8.juni i Ørje kirke, i kirkerom og
menighetssal med god plass med hensyn til
smittevernregler.

Tekst og foto: Anita Bergstrøm,
menighetspedagog i Marker

BABYSANG I
KORONATID
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I vår måtte noen store trær felles. Grunnen
var at de stod farlig nær servicehuset og
begynte å helle i den retning. Kirketjenerne
Oddmund og Leif gjorde jobben. Grana på
bildet hadde med sine 80 år en diameter på
80 cm!

Tekst og foto: Georg Spernes.

GAMLE TRÆR VED
KLUND KIRKE
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Det var full kirke etter dagens
smittevernregler. Vi gledet oss over at
Øystein prest var tilbake «19. søndag
etter korona», som han kommenterte det.

Prekenteksten 5. søndag etter pinse var
fra Matt. 7.15-20; om falske profeter vi
skal ta oss i vare for. Jesus, Den gode
hyrde, kan vi få følge etter. Han passer på
oss og vil oss bare vel.

FinnWahl på trombone og organist
JørnVidar Lillestrand spilte fint for oss.

Tekst og foto: Georg Spernes

GUDSTJENESTE
I RØDENES
KIRKE 5. JULI



Søndag 12. juli, 6. søndag etter pinse, kalles
også Aposteldagen. Dette er en av de
sjeldne dagene i kirkeåret der den
liturgiske fargen rød brukes. Ellers brukes
den bare 1. juledag og i pinsen.

Gudstjenesten var felles med Aremark,
og flere aremarkinger hadde tatt turen hit.
Øystein Sjølie var prest, og dagens tekst
var fra Luk. 5, om Peters fiskefangst og
deretter Jesu ord: Følg meg!

Lille Filippa ble døpt. Kusinene Helmine
og Amalie var tekstlesere ved dåpen, og
de, sammen med flere andre barn, deltok
også med fin sang.

Tekst: Ellen Søby
Foto: Finn Wahl

APOSTELDAGEN
I ØYMARK KIRKE
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Tross usikkert vær - det holdt akkurat oppe
til kirkekaffen - fikk vi en fin samling denne
søndagen ved brygga på Rørvik camping.
Noen i biler og mange på benkene som
var satt fram.

Prest var Asbjørn Brandsrud, Øystein
Jaavall organist og klokker Jan Erik Hærum -
Berthelsen.

Brandsrud var glad for å komme til
området hvor mye av slekta hans kom fra.
Han talte over dagens tekst fra Rom. 8, kalt
Paulus´ lovsang. Litt fra teksten: Er Gud for
oss, hvem er da imot oss? Han som ikke
sparte sin egen sønn, men gav ham for oss
alle. Hvem kan skille oss fra Kristi kjærlighet?

Evangeliet oppsummeres i dette avsnittet.
Gud er vårt sikre ankerfeste på tross av vår
vakling og usikkerhet - et passende uttrykk
ved brygga i Engsvika! Gud er trofast. Han
med oss og for oss alle slags dager. Som
Paulus, kan vi sette vår lit til dette løftet
om Guds kjærlighet.

Stor takk igjen til eierne av campingen,
Anne ogTor Harald Rørvik, for at vi får
komme og feire gudstjeneste på denne fine
plassen, for tilrettelegging og de
uforglemmelige nybakte kanelbollene til
kirkekaffen.

Tekst: E.S.S. Foto: O.M.S.

FRILUFTSGUDSTJENESTE PÅ
RØRVIK 2. AUGUST



Yngres er «et sted å være - klubb» for barn
fra 4. – 8. klasse.Yngres holder til på Aremark
menighetshus onsdag i oddetallsuker fra kl
18.00 – 20.00. Yngres er medlem av Acta
barn og unge i Normisjonen. Lars Sverd, Lars
Tomas Buer og Øyvind Rostad er
ledere på Yngres.

En del av samlingene er det vi kaller Spill-
og lekekveld. Disse kveldene blir det satt
frem forskjellige spill som bordtennis, billjard,
brettspill osv. Mange spiller spill, men en del
leker sisten eller andre ting, mens andre
sitter og prater og koser seg. Hver samling
har vi andakt og utlodning. Pengene vi får inn,
går til å støtte Normisjon.

En del av kveldene har vi aktiviteter. En av
kveldene i vår fikk vi besøk av Ole Lagerholt.
Han er snekker og fugleelsker. Han lærte oss
å snekre fuglekasser. I løpet av kvelden fikk vi
lære om fugler som hekker i kasser, samt at
vi snekret fuglekasser.

Vi har besøk fra Acta hvert år. De har
forskjellige temaer rundt misjon. I fjor hadde
vi leirkveld med dem. Der fikk vi vite mer
om Normisjon sine leirsteder og hva leir er. I
tillegg fikk vi vite mer om prosjektet vi
støttet det året.

Hver vår drar vi på kanotur til Riveøya i
Aremarksjøen. Da låner vi kanoer på
Fangekasa og padler ut til øya. Der griller,
bader og hygger vi oss. Hvert år har vi vært
heldige å fått se fiskeørna som hekker rett på
utsiden av Riveøya. Fisketurer er ellers noe vi

gjør hvert halvår. Da reiser vi til Trestikle
(Tjern i Hallesbyskogen) eller til Kutjern i
Vestfjella. Det blir som regel lite fisk på disse
turene, men somTrygve Skaug sa i
radiointervju på Østfoldsendinga, er
fisketurer til for å finne roen. Roen eller
gleden ved å være flere ute i naturen bruker
vi å finne med grillpølser, lek og andakt
rundt skogsbålet.

Dag Lund, som er primus motor på
Kvernmoen leirsted i Bjørkebekk, tok imot
oss i fjor. Han hadde laget et fint opplegg
om naturen.Vi koste oss med natursti og
grilling i Kvernstua.

Hver november er høydepunktet
bowlingtur til Sarpsborg bowlingsenter i
Torsbekkdalen. Da reiser hele gjengen av sted
og konkurrerer mot hverandre i bowling.

Gjengangeren i sanger når vi har andakt,
er «Jesus loves me» og «Gud er så glad i
meg». Hovedpoenget medYngres er å samles
rundt det at Han som skapte deg og meg,
også elsker oss så høyt at han sendte sin
sønn til jorda for å redde oss. Gjennom
andaktene, som betyr ord til ettertanke, gir
både deltagere og ledere hverandre noe å
tenke på gjennom bibelfortellinger og
spørsmål. Det å samles om disse
fortellingene og samtalene og det faktum at
Gud elsker oss akkurat som vi er, er
drivkraften for oss som driverYngres.

Tekst: Øivind Rostad

AREMARK YNGRES
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Barnekoret «Gledessprederne» er for deg som liker å synge og som er i skoleklubb- eller
skolealder. Koret har de fleste øvelsene på Aremark menighetshus og noen øvelser i Aremark
kirke. Koret øver cirka annenhver onsdag og opptrer i tillegg med sang på noen samlinger,
hovedsakelig i kirken og på menighetshuset i Aremark.

Lederne i Gledessprederne heter Giske Sæther Rostad og Linda Smaadahl (tlf. 95167030 ).
I vår hadde koret liten virksomhet på grunn av koronaviruset. Men vi satser friskt fra i høst

og håper på et normalt semester.Vi har satt av følgende datoer til øvelser i høst:
2. september
16. september
14. oktober
28. oktober
11. november
25. november
2. desember
9. desember, alle øvelser er fra kl. 17.45 - 19.00.
Koret vil i løpet av høsten i tillegg til øvelsene opptre på misjonsmesse og på julekonsert.

Nærmere info blir gitt på første øvelse.Velkommen!!

Tekst: Linda Smaadahl
Foto: G.U:

GLEDESSPREDERNE

Gledessprederne synger på julekonserten i 2019
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I juli pleier det å være fullt av campingvogner,
bobiler og telt på Fangekasa. Hver sommer
siden 1984 har vi arrangert bibelcamping på
denne vakre plassen i Aremark. Frem til
midten av april hadde vi et håp om at det
ville bli slik i år også. Når smitteverntiltakene
ble lansert, forstod vi ganske snart at det ville
bli vanskelig å gjennomføre årets bibelcamping.

Selv om det opplevdes som vemodig og
vanskelig, bestemte vi oss for at vi måtte
avlyse. Likevel ble det ikke helt stille på
plassen. Da det ble åpnet for å kunne
arrangere møter og konserter for inntil 200
personer, begynte vi å se på hva vi kunne få
til, og vi er ganske fornøyd med resultatet. I
uke 28, 29 og 30 har vi hatt flere konserter

og møter. Samarbeidet med Den norske kirke
og Organisten var et spennende konsept
hvor disse suksessfulle web-sendingene ble
sendt live fra Fangekasa.

Takket være flott innsats fra flere gjester
fikk vi også til en del samlinger og aktiviteter
for barn og ungdom.

NLM hadde i samarbeid med Norea laget
en serie med digitale bibeltimer. Disse ble
vist på storskjerm i hallen.

Ut i fra at det kanskje ikke ville blitt noe,
så er vi godt fornøyd med resultatet, både på
antall gjestedøgn og innhold.

Tekst og foto: Bjørn Magne Heier

EN ANNERLEDES SOMMER
PÅ FANGEKASAA
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TUSEN TAKK
for pengene vi fikk inn til årets Fasteaksjon.
Denne aksjonen ble gjennomført uten
konfirmanter som bøssebærere, men ble
samlet inn via innsamlingsaksjon på Facebook.

Vi fikk inn 13.206,- som vil komme godt
med til rent vann for flere mennesker i verden.

Kirkekontoret i Marker
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Øymark
Stikle bedehus
Stikle misjonsforsamling

Bibeltime
to. 10. sept. kl. 19.00
sammen med Normisjon.
Runo Lilleaasen
Sted: Stikle/ Misjonshuset

Søndagsmøte
13. sept. kl. 11.00
Mogens Nielsen

Bibeltime
to. 24. sept. kl. 19.00
sammen med Normisjon.
Runo Lilleaasen
Sted: Stikle/ Misjonshuset

Sangkveld
on. 30. sept. kl. 19.00
Nenne Lindberg & co.

Bibeltime
to. 8. okt. kl. 19.00
sammen med Normisjon.
Runo Lilleaasen
Sted: Stikle/ Misjonshuset

Onsdagsmøte
21. okt. kl. 19.00
Gunnar Øvstegård
Nattverd

Sangkveld
on. 28. okt. kl. 19.00
Sara og David Åström

Onsdagsmøte
4. nov. kl. 19.00
Tommy Lund

Søndagsmøte
8. nov. kl. 11.00

Mogens Nielsen

Onsdagsmøte
18. nov. kl. 19.00
Roald Gulbrandsen.
Sang av Heier

Førjulskveld Nonstop
lø. 21. nov. kl. 17.00

Sangkveld
on. 25. nov. kl. 19.00

Søndagsskolen
kl. 11.00

Nonstop
to. kl. 17.30
Oppstart 10. sept. to. i
oddetallsuker utover.

Jeriko
fr. kl. 20.00-utenom ferier

Misjonshuset
Normisjon

Storsamling
sø, 23. aug. kl. 18.00

Mannsmøte
to. 3. sept. kl.19.00

Bibeltime
to. 10. sept. kl. 19.00
sammen med Stikle
Runo Lilleaasen
Sted: Stikle/ Misjonshuset

Bibeltime
to. 23. sept. kl. 19.00
sammen med Stikle.
Runo Lilleaasen
Sted: Stikle/ Misjonshuset

Mannsmøte

to. 1. okt. kl. 19.00

Bibeltime
to. 8. okt. kl. 19.00
sammen med Stikle.
Runo Lilleaasen
Sted: Stikle/ Misjonshuset.

Storsamling
sø. 18. okt. kl. 18.00

Damenes aften
to. 29. okt. kl. 19.00

Mannsmøte
to. 5. nov. kl. 19.00

Pensjonistfest
14. nov. kl. 13.30

Storsamling
15. nov. kl. 18.00

Storsamling
29. nov. kl. 18.00

Onsdagsklubben
on. på oddetallsuker kl.18.00.
Med 40-50 barn er det
usikkert om det av
smittevernhensyn kan
gjennomføres i høst. Det
avklares nærmere.

Ørje
Ørje kirke

Nabotreff i peisestua
Følg med i Smaalenenes Avis
for informasjon om oppstart
til høsten.

Klubben
to. kl. 18.00.
Se gudstjenestelista bak.
Vertskap:Runomedmedhjelpere.

-med forbehold om endringer p.g.a. koronaviruset. Følg med i lokalavis og på Facebook!
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Kirkekoret
øver ti. i partallsuker
kl. 19.00 - 21.00

MarkCanto
øver ti. i oddetallsuker
kl. 19.00 - 21.00

Babysang
Annenhver ma. kl. 11-13.00
Oppstart etter ferien: 17. aug.

MiniTrall
ma. kl. 17.00 - 18.30.
28. sept., 26. okt. og 23. nov.

SmåTrall
ma. kl. 17.00 -18.30
14. sept., 12.okt., 9. nov.og 7.des.

Barnekor
Annenhver to. kl. 17.30 -18.30
med oppstart 17. sept.

Aremark
Aremark misjonslag NLM

Samtale og bønn
ti. 25. aug. kl.19.00

Samtale og bønn
ti 1. sept. kl. 19.00

Kvinneforening
ma. 7. sept.

Vandringsmannen
ma. 7. sept. kl. 18.00

Samtale og bønn
ti. 8. sept. kl.19.00

Familiefrokost
Andakt v/Frode Granerud
sø.13. sept. kl. 10.30

Samtale og bønn
ti. 15. sept. kl. 19.00

Misjonsmøte
ti. 22. sept. kl. 19.00

Sang- og delekveld
lø. 26. sept. kl. 18.00

Samtale og bønn
ti. 29. sept. kl. 19.00

Kvinneforening
ma. 5. okt.

Vandringsmannen
ma. 5. okt. kl. 18.00

Samtale og bønn
ti. 6. okt. kl. 19.00

Møte
v/Rune Mjølhus iAremark kirke
on. 7. okt. kl. 19.00

Møte
v/Rune Mjølhus(m.huset)
to. 8. okt. kl. 19.00

Familiekveld
v/Rune Mjølhus(m.huset)
fr. 9. okt. kl. 18.00

Samtale og bønn
ti. 13. okt. kl. 19.00

Samtale og bønn
ti. 20. okt. kl. 19.00

Familiefrokost
v/Gunhild ogVidar
sø. 25. okt. kl. 10.30

Temakveld
v/Frode Granerud
ti. 27. okt. kl. 19.00

Kvinneforening
ti. 3. nov.

Samtale og bønn
ti. 3. nov. kl. 19.00

Misjonsmøte.
Sang av “Exalto”
ti, 10. nov. kl. 19.00

Samtale og bønn
ti. 17. nov. kl. 19.00

Familiefrokost
sø. 22. nov. kl. 10.30

Samtale og bønn
ti. 24. nov. kl. 19.00

Temasamling
v/Sven Lundeby
lø. 28. nov. kl. 10.30 - 12.00

Familiekveld
v/Sven Arne Lundeby
lø. 28. nov. kl.18.00

Wiigs kvinneforening
NMS

Kvinneforening
to. 27. aug. kl. 18.30

Kvinneforening
to. 24. sept. kl. 18.30

Kvinneforening
to. 29. okt. kl. 18.30

Misjonsmesse
ma. 16. nov. kl. 16.00-

Kvinneforening
to. 26. nov. kl.18.30

-med forbehold om endringer p.g.a. koronaviruset. Følg med i lokalavis og på Facebook!



Babysang, MiniTrall, SmåTrall og Barnekor!
Vi har mange sanggrupper i Marker! Gjennom vårhalvåret har hele 82 barn vært med på

en av sanggruppene våre!
Vi er veldig spente på hvordan høsten vil se ut i forhold til koronaviruset og smittevern, så

her kommer en oversikt over grupper og datoer, og så vil det være mulighet for forandringer
når høsten kommer.

Babysang, 0-1+ år:
Vi starter opp allerede 17. august i Ørje kirke kl. 11-13. Denne gruppen av barn er enklere

å håndtere i forhold til å holde avstand til hverandre, så vi starter opp tidlig og legger inn
gode rutiner for smittevern. Babysangen er på partallsuker gjennom hele høsten.

MiniTrall, sanggruppe for 1-3-åringer.
Første dato blir 28. september.Vi vil komme nærmere tilbake til hva vi gjør med

middagsserveringen denne høsten.

SmåTrall, sanggruppe for 4-6-åringer:
Oppstart 14. september. Her vil vi også komme nærmere tilbake med hva vi gjør med

middagsserveringen.

Barnekoret, 1.-4. klasse:
Vi starter opp med Barnekoret torsdag 17. september kl 17.30-18.30 i Ørje kirke.

Anita Bergstrøm, menighetspedagog i Marker

TROSOPPLÆRING I MARKER
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Herren er min hyrde,
jeg mangler ikke noe.

Han lar meg ligge i grønne enger,
han leder meg til vann der jeg finner hvile.

Han gir meg nytt liv.
Han fører meg på rettferdighets stier
for sitt navns skyld.

Om jeg enn skulle vandre i dødsskyggens dal,
frykter jeg ikke noe ondt.
For du er med meg.
Din kjepp og din stav,
de trøster meg.

Du dekker bord for meg
like foran mine fiender.
Du salver mitt hode med olje.
Mitt beger renner over.

Bare godhet og miskunn
skal følge meg alle mine dager,
og jeg skal bo i Herrens hus
gjennom alle tider.

David
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Som så mye annet fikk også undervisning og
opplegg for årets konfirmanter en brå slutt
den 12 mars. Konfirmasjonene ble utsatt til
oktober. De nye datoene er:

Øymark kirke søndag 11. okt. kl. 11.00
Ørje kirke søndag 18. okt. kl. 11.00
Rødenes kirke søndag 25. okt. kl. 11.00
I høst møtes vi igjen til timer og

konfirmantdag i Ørje kirke og forbereder
konfirmasjonsdagene.

De nye konfirmantene for 2021 har meldt
seg. Gleder meg til å møte dere etter hvert!
Vi starter opp med samlinger i november
når konfirmasjoner 2020 er gjennomført.

Ta ellers gjerne kontakt med
kirkekontoret om det er spørsmål.

Øystein prest

KONFIR
MASJON
2020
2021
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Øymark 11. oktober
Gabriel Kolnes
Filippa Mosbæk
Andrea Iselin Bergersen
Karsten Leon Siljeholt Buer
Cathrine Johanne Fosser
AndersVegar Mårud
Henrik Blaker Bekkvik
Oda Sydengen
Noah Amadeus Dybvik Dybdahl

Ørje 18. oktober
Patrick Henriksen
Mats Daniel Andersson
Lone Cassandra Bye
William Olsen
LineThingelstad

Rødenes og Klund 25. oktober
(Øymark Kirke)

Tollev Sebastian Hattestad Nesset
Ane Jaavall Skår
KristofferWang

Lovise Brandsrud
Mari Olea Krog
Kaisa Ødegård Solbakken
Karoline Ruud
MaxAugust Ekeberg
Helge AlexanderTrinborg

Aremark 20. september
Johanne Othilie Skeie
Oscar Bokerød Strand
Teodor Nordeng
Andre Solberg
Ole Petrus Bye Kirkerød
AneTeresia Stensrud
Jo-Elias Rovedal
Martin Nicolai Malmberg Strøm
Ørjan Linnerud Norum
Hanna Adele Stensrud Jillnevik
Alexander Andrè Karlsen
Jonas Samuel Hovden-Utsi
MarleneTherese Bergstrøm
Julie Marie Karlberg

2020
KONFIR
MANTER

Alle dager kl.11.00



I fjor feiret vi 30 - årsjubileum for fjellturene for godt voksne. I år ble
alt annerledes, og vi har valgt å ikke reise til Guriset denne høsten.
Usikkerheten rundt smittesituasjon og praktisk gjennomføring gjorde
at vi tok en avgjørelse i slutten av juni.

Men uke 38 i 2021 er bestilt, og jeg har fått hyggelig hilsen til alle
kjente fra Turid og Lars på Guriset, medVELKOMMEN neste år.

Øystein

GURISET 2020
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Døpte

Aremark
Hedvig Aarskog
ElenaTinnesen Holth

Rødenes
Oscar Bernhus Johnsen
Ingrid Hammer
Isak SkoglundVikeby
Håkon Krog-Larsen

Klund
Saga Syr Ruud

Ørje
Loke Amadeus Danielsen
Ødegård
Karen Irene Flote

Øymark
Lykke Olava Engsødegård
IverAlexander Rustbakken Ruud
Emrik Sandtangen Jensen
Frida Helene Funderud
Ada Aarnæs

Viede

Ørje
Monicha Andersen og
Thomas Furulund
Øymark

Døde

Aremark
Hans Edvard Paulsbo
Magnar Lillestøl
Finn Erik Rølleid
EdgarWiig
EdgarTorstein Gjersengen
Terje LeonThue
Olga Kjerstina Bergstrøm
BerntWilly Lund
Birger Dagrød
Jensine KristineThøgersen
Gurid Danielsen
Jens Øystein Holth
Ragnhild Bakkerud
MariWiig

Rødenes
Johan Klund
Randi Synnøve Hansen
Ragnhild MargretheWikeby
Hans Lynnebakke
Cato Mauritz Harlem
Gunnar Olaf Granli
Kirsten Krog
Bjørn Moe

Klund
Harriet Slupstad

Ørje
Else Ragnhild Amundsen

Øymark
Monica Mosbæk
Arild Johan Brødholt
John OleThørrisen
John Olaf Pommern
Rolf Johs. Buer

Lars Andreas Engebretsen
Rolf Fjeld
Kjell Lorang Jensen
Dagfinn Espelund
Odd Karstein Hauglund
Aslaug Melleby
Else Kristine Halvorsrud
Toril Fosshaug
Trygve Sydengen
Ole Johnny Stenbakk
KnutTrygve Espelund
Einar Kristian Amundsen
Aase ReidunTangen
Klara Johanne Sandaker

TRENGER DU EN Å
SNAKKE MED

- NÅR DET BLIR FOR
MYE?

Vi har noen som kan lytte:
Kirkekontoret

tlf.: 69 81 18 46
kl. 19.00-20.30

Første torsdag i mnd.
Sted: Kirkekroa i

Dr. Randersgate,Askim

SLEKTERS GANG 1.1.2020-31.6.2020
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Dager kommer og dager går for oss alle. For
min del begynner jeg å skimte ordet «pensjonist».

Hvordan det blir… Dette er det sikkert
flere enn jeg som undrer over. Gleder eller
gruer du deg? For meg er det litt begge deler.
Å eventuelt bli «overflødig» eller til overs er
en skremmende følelse, og det kan nesten bli
litt deprimerende.

Hva tenker Gud om dette?
Salme 139 gir oss et innblikk i hvem HAN er:
- Enten jeg sitter eller står opp, så vet du

det. Langt borte forstår du min tanke.
- Enten jeg går eller ligger, ser du det, du

kjenner nøye mine veier. For det er ikke et
ord på min tunge – se, Herre, du vet
det alt sammen.

- Da jeg bare var et foster, så dine øyne
meg. I din bok ble alle oppskrevet, de dagene
som ble fastsatt da ikke en av dem var kommet.

I bibelen er ikke ordet «pensjonist» nevnt
en eneste gang, men det står om en fremtid
med daglige muligheter for oss alle. Diktet til
Halvard Myhren «fargelegger» nettopp dette:

Per Hellgren

DU BLIR EI PENSJONIST
HOS GUD

24

A
nd
ak
t



Jeg leter gjennom Bib´lens bøker
det er et vanlig ord jeg søker.
Blant åtte hundre tusen ord
fant jeg aldeles ingen spor.

Jeg fant at Bib´len ikke kjenner
vårt navn på dere, mine venner.
Det viste seg at «pensjonist»
er ukjent hos vår Herre Krist.
I Bibelen finn´s nok av gamle,
og om vi skulle alle samle,

så er det da visst sikkert nok
at det ble til en veldig flokk.
Om Sara, Simeon og Anna
nok var litt rynkete i panna,
så levde de til Herrens pris.
Av det kan vi nok ta notis.

Poenget er at Gud, vår Fader,
slik han trer fram i Bib´lens blader
ei ser på deg som pensjonist,

men som en frisk og fruktbar kvist.
Han brukte gutten med sin niste.
Han brukte Moses til det siste.
Han bruker oss fra vi er små
til vi blir rynkete og grå.

Min kjære venn, se, det er tingen:
Vår Herre pensjonerer ingen!
Så lyder Herrens glade bud:
Du blir ei pensjonist hos Gud!

Halvard Myhren

25
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK
Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

Ørje -
tlf. 69812050

Tlf.69811287
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad,1870Ørje

Totalentreprenør
i alletyper

byggeoppdrag

Otteid Grendehus
Møteogselskapslokaler til leie

Grete tlf. 90184012
Helgetlf. 41926185

Ørje -Hemnes -Trøgstad
Telefon 69814940

Alt idriftsmidlertil landbruket
-hus-hagehunde -ogkattefôr

Østmøllene AS,Haldenveien 71,1870Ørje

Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Likosspå

KLIPPEKROKEN
69811154

IDA HELLGREN, MARIT SØBY
JENSEN og ANITA RUUD
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Velkommentil etbesøki vår
utstilling påSletta, 1870Ørje.
Vi treffespå tlf.: 69813535.
www.syversen-snekkeri.no

Vi tilpasseralthva duønskerav kjøkken,bad
oggarderoberi heltre.
Hos ossproduseresogsåbokreoler til småog
storerom, samtbrystningspaneler medfresa
fyllinger etterderesmål.
Vi leverer ogsåavet rikt utvalg avkjøkkenfra

Strai KjøkkenAS, Kristiansand

Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser,
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige,

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.

www.mesterhus.no

Pukkverk
GrønneBakke
Gårdsplass-ogoppkjørselsingel
Subbus Singel Pukk Fyllmasse
Leveringprosjekt
Vedproduksjonstorsekk 60ltr. 40ltr.
Transport

HansBraarud 40214956Ørje
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/Jotun maling
/malermester/pensler

/ruller/verktøy/skruer/stifter
/håndverktøy/tapet/belegg/tepper

/kjøkkenartikler/nøkler/låser/nøkkelsliping
/sølvsmykker/dåpsartikler/klokkebaterier/gullsmed

farge og gaver

tlf. 69 81 14 70 / e-post:vidar@sentrumfarge.no
Storgata 56 1870 Ørje

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje
Tlf: 69 81 01 80
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Collaborate
Tvillinggata 1,1870Ørje

Tlf. 69 81 20 15
tommy.jensen@collaborate.no

ITtjenester til
private og bedrifter

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS
Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.

terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no
Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798Aremark•Telefon916 88 064 •www.fangesag.no

Vi erkjøpere av
løvtretømmer

Bakergaarden Café
«Det lille ekstra»

La deg fristeav våre
gode hjemmelagde

retter oget stort utvalg
gjærbakst og kaker.

Ønskerdumat tilmøter
eller arrangementer,

kontakt oss for forslag.

Sommeråpen
BåtCafé ved
ØrjeSluser!
Det er bare å lene
seg tilbakeog nyte
dagenmedvelsma-
kendematogdrikke.
Alle rettigheter.

1870ØRJE | Tlf.+4790402515| e-Post:POST@SLUSEPORTEN.NO |WWW.SLUSEPORTEN.NO

Sluseporten BåtCafé
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes
alle hjem i prestegjeldet.
Kasserer: Kirkevergen i Marker-
Postboks 156, 1871 Ørje
Bladets økonomi er grunnlagt på annonser,
gaver og abonnement.
Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:

Lars Oscar Sæther
Volenveien 207, 1870 Ørje
tlf. 97 51 55 53
E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:

Øymark:
Ellen Sannes Søby mob. 99 54 95 88

e-post:
ellensoby@gmail.com
Rødenes og Klund
Tore Robert Klerud mob. 90 55 67 20

e-post: klerud@online.no

Aremark og Holmgill:
Gunnar Ulsrød mob. 90 17 02 11

e-post:
gunnarul@halden.net

Design og layout:
Accurato v/Lars O. Sæther

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Menighetsped. i Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net

Menighetspedagog i Marker:Anita Bergstrøm
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Marker
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10.
tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag og torsdag kl.10.00 - 14.00
Kirkeverge:Thor Håkon Ramberg mob. 932 38 862
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no

Kirkekontoret i Aremark
Menighetskontoret:Mandag og onsdag kl. 10.00 -14.00
Prestekontoret: Onsdag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge:Vidar Førrisdahl-Johansen
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener PerVidar Iversen mob. 90 61 69 48
Organist OveAlexander Billington mob 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener CamillaAspestrand mob. 41 46 91 86
Organist OveAlexander Billington mob 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten mob. 99 69 36 32
Klokker FinnWahl mob. 45 29 54 40
Organist JørnVidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Ørje:
KirketjenerAina Berger mob. 92 02 30 23
Klokker FinnWahl mob. 45 29 54 40
Organist JørnVidar Lillestrand mob. 91 12 25 74

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser mob. 92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsenmob. 98 44 89 89
Organist JørnVidar Lillestrand mob. 91 12 25 74
Klund:
Kirketjener, innetjenesteAina Berger mob. 92 02 30 23
Kirketj.,uteområde Oddmund Fossermob. 92 88 89 97
Klokker Elin Spernes mob. 41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall mob. 41 54 11 09

KIRKENE I AREMARK OG MARKER
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet
blir utgitt i uke 48

Innleveringsfrist av stoff til
menighetsblad nr. 4
er 20. oktober

Alle må gjøre sitt aller beste for
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på
marker.kirken.no

Menighetsbladet



32

INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i Marker
Postboks 156
1871 Ørje

VI MØTES I KIRKEN
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?
Marker: Kirkekontoret tlf. 69 81 18 46

Aremark: Inger Johanne Buer Næss på tlf. 911 73 053

13. s i treenighetstiden
Matt 25, 14-30 30.08.20 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie

Torsdag 03.09.20 Ørje Gudstjeneste/Klubben 18.00

Vingårdssøndagen
Matt 20, 1-16 06.09.20 Øymark Gudstjeneste 11.00 Sjølie

Holmgill Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

15. s i treenighetstiden
Matt 5, 38-48 13.09.20 Klund Flyktningemarsj 12.00 Sjølie

16. s i treenighetstiden
Mark 7, 31-37 20.09.20 Ørje Gudstjeneste 11.00 Sjølie

Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

17. s i treenighetstiden
Joh 11, 17-29/30-46 27.09.20 Rødenes Gudstjeneste 11.00 Vikar

Torsdag 01.10.20 Ørje Gudstjeneste/Klubben 18.00

04.10.20 Aremark Gudstjeneste 11.001 Giljebrekke

18. s i treenighetstiden
Matt 8, 14-17 04.10.20 Klund Gudstjeneste 11.00 Vikar

Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

19. s i treenighetstiden
Matt 5, 20-26 11.10.20 Øymark Konfirmasjon 10.00 Sjølie

20. s i treenighetstiden
Joh 11, 1-5 18.10.20 Ørje Konfirmasjon 11.00 Sjølie

Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke

Bot- og bønnedag
Luk 13, 22-30 25.10.20 Rødenes Konfirmasjon 11.00 Sjølie

Allehelgensaften 31.10.20 Klund Allehelgensaften 17.00

Allehelgensdag 01.11.20 Rødenes Allehelgensgudstjeneste 11.00
Øymark Minnegudstjeneste 18.00
Aremark Allehelgensgudstjeneste 18.00 Giljebrekke

Torsdag 05.11.20 Ørje Gudstjeneste/Klubben 18.00

15.11.20 Aremark Gudstjeneste 11.00 Giljebrekke


